
  

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

5. løpsdag, 23. mai 2024 

 

DLV’s medlemmer: C Slettemark, M Arnesen, K Grundy, N Cordrey 

Stevnelege: A Lødrup 
Stevneveterinær: I Bakken, K Hamnes 

 

Baneforhold 

Gressbanen: God 4,0 

 

Løp1 

Hest nr. 5 Emmeline ble strøket av trener før løpet da hesten hisset seg veldig opp i 

visningsringen grunnet lang forsinkelse for stevnestart. 

 

 

Løp 5 

Rytter av andrehest i mål, hest nr. 6 Xtara, U Holmquist, la ned protest mot vinner av løpet 

hest nr. 8.Oche Dart, rytter L Putzulu, da hun mente at ekvipasjen var årsak til at hun måtte 

gå utover i banen i svingen slik at hun tapte løpet. Rytter av hest nr. 4 The Singing Butler, M 

Holmberg, mente seg også sjenert av hest nr. 8 Oche Dart.  

I tillegg til rytterne U Holmquist og M Homberg av hørte DLV rytterne L Puzulu og rytter av 

hest nr. 7 Honorah, W S M Schou.  

Vurdering: Etter å ha hørt rytternes forklaringer og studert filmen konkluderte DLV med at 

rytter L Puzulu legger seg for tidlig inn i svingen og dermed sjenerer hest nr. 4 The Singing 

Butler, rytter M Holmberg, slik at hun må ta opp sin hest. DLV mener at det ikke kan legges 

til grunn at det er denne sjeneringen som er årsak til at hest nr. 6 Xtara, rytter U Holmquist 

må gå utover i banen i svingen.    

Kjennelse: Rytter av hest nr. 8 Oche Dart ilegges en dags lisensinndragning, 13. juni for å ha 

sjenert medkonkurrent i svingen. DLV kan ikke se at det er denne sjeneringen som er årsak 

til at hesten nr. 8 Oche Dart kom foran hest nr. 6 Xtara i mål. Protesten tas ikke til følge. 

Regl. kap 6 § 27, kap 7 § 8, kap 8 § 16 punkt 5 og SGRs retningslinjer for straffeutmåling. 

  

 

Løp 6 

DLV observerte at flere hester hoppet skjevt ut fra startboksen slik at noen ble sjenert. Rytter 

av hest nr. 8 Norlando , T Sørvang, rapporterte at hun ble sjenert av dette.  

Etter å ha studert filmen konkluderte DLV med at ingen ryttere kan lastes for det inntrufne.  

 ---- 

 

Rytter hest nr. 9 Greycious Girl, F Sandbraaten, rapporterte at hest nr. 5 Azure World, rytter 

B Rånes, tok hennes spor på oppløpet.  

DLV studerte filmen, og kan ikke se at noen sjenering fant sted, men minnet rytter B Rånes 

på viktigheten av å holde rett spor.   

Det rettes ingen forføyning mot rytter B Rånes. 

 

----- 



Trener av hest nr 11 Red Valley, K O Arnesen, mente at hest nr. 6 Titanium Carlras, rytter A 

Brolin, burde diskvalifiseres da hun hadde fått hjelp til å sette seg på hesten igjen etter å ha 

hoppet av etter målpassering og at det kunne foreligge juks med vekten i denne 

forbindelsen.   

DLV observerte at rytter av hest nr. 6 Titanium Carlras, rytter A Brolin, ikke klarte å stoppe 

hesten før hun var nede ved starten av oppløpet. Hun hoppet da av hesten og fikk etter hvert 

hjelp til å sette seg på hesten igjen.  

Vurdering: Rytter hadde korrekt vekt ved utveiing og hun hadde korrekt vekt ved innveiing. 

Det foreligger ikke noen fakta som tilsier at det skal være jukset med vekten før rytter veide 

inn, selv om hun fikk hjelp til sette seg på hesten. DLV mener at det ikke foreligger grunnlag 

for å diskvalifisere hest nr. 6 Titanium Carlras.   

Kap 6 § 11. 

 

Løp 7 

Rytterbytte: Hest nr. 7 Clauses Andy ble ridd av Harry W Wessner 

 

 

Dopingprøver:  

Løp 1: hest nr. 1 Imra 

Løp 2: hest nr. 1 Bellestar 

Løp 5: hest nr.  8 Oche Dart 

  

 

 

Dato:  23. mai 2024    DLV’s leder:C Slettemark (sign) 


